REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

VENDIM

Nr. 9. Daté 15/07/ 2020

“Pér zgjedhjen e sekretarit té Késhillit t¢ Qarkut Shkodér”

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 15/07/2020, n€ mbéshteteje 1€ nenit 77
germa ¢, neni 84 (57) pika 1 t& ligjit Nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendoreté” 1
ndryshuar. Sekretari ne detyre ka dhené dorhegjen dhe pér zevendesimine tij ,me propozim te

kryetarit té Késhilli i Qarkut Shkodér dhe né perfundim té progesit té votimit. Miratohet me 14
vota pro, 0. kundra 0 apsenim;

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e Z. Edita Shoshi né postin e sekretares s€ Késhillit t&€ Qarkut Shkodér pér
mandatin e ri 2020 e né vazhdim,,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Késhillit té Qarkut Shkodér.
3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.
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